
 

 

FINÁLNÍ PROGRAM ODPOLEDNÍ DISKUZE 
16. června 2025 od 14:00 do 17:30hodin, prezence od 13:45hod 

DISKUZE 4. PLZEŇ, Hotel Primavera & Congress centre,  

Nepomucká 1058/128, Plzeň 2-Slovany; https://www.primaverahotel.cz/    
Vážení kolegové lékárníci, na naši diskuzi ve finále přijali pozvání tito významní legislativci a politici: 

KUCHAŘ Jan, poslanec PS PČR, člen Výboru pro 

zdravotnictví (STAN, Karlovarský Kr.) 

DOSTÁL Ondřej, JUDr., poslanec EU parlamentu, člen 

Výboru pro veřejné zdraví EUP, (Stačilo! Plzeňský Kr.)  

OPLTOVÁ Michaela, Ing., poslankyně PS PČR, členka 

Výborů hospodářského a pro bezpečnost (STAN, Plzeň) 

HAMPEL Marek, Mgr., předseda.GML,(bez polit.př.), 

nezávislý lékárník Hulín 

 
Uzávěrka přihlášek je posunuta až na neděli 15.6.2025 na 22:00 hodin! 

NEVÁHEJTE A PŘIJĎTE ŽIVĚ DISKUTOVAT S NAŠIMI POLITIKY O BUDOUCNOSTI VEŘEJNÉHO LÉKÁRENSTVÍ V ČR 

ON LINE registrace možná na webu: www.vasilekarnici.cz, v případě využití tištěného formuláře přihlášky prosím po vyplnění odešlete ve scanu na email: 
info@vasilekarnici.cz nebo na fax: 323 60 58 48.  Maximální kapacita účastníku je 100 osob, v případě vyčerpání kapacity rozhoduje termín a čas podání přihlášky. 
Všechny přihlášky a jejich registrace bude potvrzena ze strany organizátora. Účastnický poplatek: ZDARMA pro členy České lékárnické komory (uvedení platného 
členského čísla ČLnK). Nečlen ČLnK platí účastnický poplatek ve výši 890,- Kč/akci převodem na účet, po provedení přihlášky na základě následně zaslaných 
platebních údajů v konfirmaci registrace. (Tento poplatek neplatí také studenti Farmaceutických fakult v denním studiu!) Organizátor nezajištuje ubytování ani 
dopravu ani parkování, pokud nejde o přednášejícího na základě předchozí domluvy. Do stejné doby je možno provést případné storno přihlášky na email: 
info@vasilekarnici.cz. V případě pozdějšího storna přihlášky účastnický oplatek propadá. Správcem os.dat dle GDPR je spolek Vaši Lékárníci CZ, osobní data nebudou 
sdíleny s třetí stranou, vyjma organizátorů z řad ČLnK. Podpisem a přihlášením souhlasíte s podmínkami této akce.  
 

Informace k akci: 
- diskuze bude v konferenčním prostoru „žlutého salónku A“ spolu s předsálím (vinárnou) 
- v průběhu akce je zajištěno občerstvení formou coffee breaku (káva, čaj, nealko, drobný katering) 
- akce je zařazena do KV ČLnK pod číslem 25430, celkem 4 body budou připsány po skončení akce 
- zpráva z akce bude následně zveřejněna na www.vasilekarnici.cz 
- v případě zájmu o ubytování je možno si je zajistit přímo v hotelu Primavera (prosím individuálně) 
- pro parkování je možno využít postranní parkoviště u hotelu pro cca 100 osobních automobilů,  
- hotel je dostupný z centra Plzně trolejbusem č. 10 a 13 (jezdí každých 5-10 min), zastávka jak z centra města,  

tak do centra je přímo před hotelem, autem je hotel  velmi dobře dostupný od dálnice D5 (1 min autem) spojující Prahu s Nürnbergem 
(SRN). Hotel se nachází v klidném prostředí městské části Bručná 

- prosíme účastníky o respektování faktu, že naše diskuze se zaměřuje na profesní stránky našeho oboru a není tato akce chápána jako 
předvolební meeting ani jako diskuze na jiná politická témata než je zdravotnictví, lékárenství a související záležitosti v kontextu  

Svůj dotaz můžete zaslat do diskuze i formou přiloženého formuláře ZEPTEJ SE NA TO, CO TĚ TRÁPÍ V LÉKÁRNĚ – jeho vyplněním a zasláním 
ve scanu dle instrukcí v dotazníku, nejpozději ke dni konání akce organizátorům. 
 
Budu velmi rád, pokud se i Vy a Vaše nezávislá lékárna aktivně zapojí do dění kolem „Petice“ a stanete se aktivními podporovatel našeho 
spolku, a to jak svými činy či finančně formou příspěvku na transparentní účet – viz www.lekarnici.cz/sponzoring. Zde pamatujte na myšlenku, 
že to, co si sami nezařídíme, pak za nás zařídí jiní …. no a výsledky vidíme v posledních 30ti letech jednoznačně… 
  
 Těším se na setkání a přeji hodně profesního zdaru  
        Mgr. Aleš Nedopil, 
              předseda spolku Vaši Lékárníci CZ 

Nestihli jste Tábor 

a Prahu a Olomouc 

Přijeďte do Plzně či 

Hradec Králové! 

http://www.vasilekarnici.cz/
mailto:info@vasilekarnici.cz
http://www.lekarnici.cz/sponzoring

